淮安西门子RS485通讯电缆代理商
产品名称 淮安西门子RS485通讯电缆代理商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
型号:plc
原装:全新
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

器底板，测量各点电压正常，未发现问题，后来将IGBT模块、触发电路板A21、三极管V1
7（5C）、各个管脚重新焊接后，运行正常
NCU572.2数控主板   订货号：6FC5357-0BB21-0AE0
NCU 572.2 数控主板 6FC5357-0BB52-0AE0NCU
572.3 数控主板 6FC5357-0BB22-0AE0NCU 572.3数控主板 6FC5357-0BB23-0AA0NCU
572.3 数控主板 6FC5357-0BB23-0AA1                 NCU
572.4   数控主板6FC5357-0BB23-0AE0NCU 572.4 数控主板
6FC5357-0BB24-0AA0NCU 572.5  数控主板 6FC5357-0BB25-0AA0NCU
573.2数控主板 6FC5357-0BB31-0AE0NCU 573.2 数控主板6FC5357-0BB33-0AE0NCU
573.2 数控主板6FC5357-0BB33-0AE1NCU 573.2数控主板6FC5357-0BB53-0AE1
NCU573.3数控主板6FC5357-0BB33-0AE2NCU 573.3数控主板 6FC5357-0BB33-0AE3NCU
573.3数控主板6FC5357-0BB33-0AA0NCU 573.3 数控主板 6FC5357-0BB33-0AA1NCU
573.4数控主板 6FC5357-0BB34-0AA0NCU 573.4 数控主板 6FC5357-0BB34-0AE0NCU
573.4 数控主板 6FC5357-0BB34-0AE
NCU573.5 数控主板 6FC5357-0BB35-0AA0NCU
573.5数控主板 6FC5357-0BB35-0AE0NCU 561.4数控主板6FC5356-0BB12-0AE0   NCU
573.5数控主板 6FC5357-0BB35-0AE0
S120驱动模块 6SL3120-2TE21-0AA4 SINAMICS 双轴9A驱动模块S120驱动模块
6SL3120-2TE21-0AB0 SINAMICS 双轴9A驱动模块S120驱动模块 6SL3120-2TE15-0AA0
SINAMICS 双轴**驱动模块S120驱动模块 6SL3120-2TE15-0AA3 SINAMICS
双轴**驱动模块S120驱动模块 6SL3120-2TE15-0AA4 SINAMICS
双轴**驱动模块S120驱动模块 6SL3120-2TE15-0AB0 SINAMICS